"IN PREFEITURA DE

HORIZO -qTE "ikkim, DE MAOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE PROPOSTA DE PRECOS

TOMADA DE PREÇOS N" 2023.01.30.2

A CPL do Município de Horizonte torna público o resultado do julgamento da fase de proposta de
preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.01.30.2, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUTAR SERVICOS REMANESCENTES DE OBRA DA CONSTRUCAO
DE PRACA NA ENTRADA DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE, CONFORME PROJETO DE
ENOENHARIA, A Cm-6-.5A° analisou a ro 'oposta de preços da etxtrwa habi1itada, frtfttt
exigências editalicias e frente as exigências da Lei Federai if 8.666/93, bem como frente As
considerações do parecer técnico do setor de engenharia do município, decidindo por unanimidade
pela CLASSIFICACAO da empresa: VIVACE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
EIRELI — ME com o menor valor global de R$ 1.191.213,90, conforme ata da sessão de julgamento
realizada no .dia 03/04/2023, disposição dos interessados nos sites oficiais da PMH e do TCE. Desta
forma, a CPL declarou vencedora a empresa VIVACE CONSTRUCÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME, com valor global de R$ 1.191.213,90 (Um milhão, cento e
noventa e um mil, duzentos e treze reais e noventa centavos). Fica desde já, aberto o prazo recursal
conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da Lei Federal N° 8.666/93 e suas demais
alterações. Maiores informações corn a CPL pelo telefone (85) 3222.0583. Horizonte/CE, 03 de abril
de 2023. Rosilandia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 04 DE ABRIL DE 2023
Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMH

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.2ov.br

Jornal de Grande Circulação: 0 POVO

4Ç r

•^1,-, .C.P • 6 `.:•,!,:k!? 1 e
0".. t t 9uv